
観光バスで須磨水族園に行ってきました！

神姫バスツアーズ様より車椅子のまま乗り降
り出来るバスをチャーターし、高齢者の方にも
安心してバス旅行を楽しんで頂きました。

食事では海の幸を堪
能し、食後は海岸沿
いを気持ちよく散歩
されました。皆様久し
ぶりの水族園に笑顔
があふれ、普段と違
う表情を伺う事がで
きました。特にイルカ
ショーは、大きな声で
声援を送り、満足さ
れていました。

今後も楽しんで頂け
る旅行、行事を計画
してまいります。


